
   

UCHWAŁA Nr 77/2019 

Rady Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie uruchomienia nowej specjalności  „filologia angielska/ filologia germańska  

z kulturoznawstwem” na kierunku filologia, studia I stopnia, prowadzonym  

na Wydziale Filologicznym  

 

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 11 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz § 1 ust. 1 i § 2 ust. 2 pkt 1 zarządzenia nr 91/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 września 2015 r.  

w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia i likwidowania 

kierunku studiów oraz tworzenia, likwidowania i zmiany nazwy specjalności dla prowadzonego 

kierunku studiów 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rada Wydziału Filologicznego przyjmuje wniosek  o uruchomienie  nowych specjalności 

„filologia angielska/ filologia germańska z kulturoznawstwem” na  kierunku „filologia”, 

studia pierwszego stopnia, w roku akademickim 2019/2020. 

2. Uzasadnienie i plan studiów proponowanej w ust. 1 zmiany w organizacji procesu 

kształcenia stanowią załączniki do uchwały. 

 

                                                                  § 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie 

 
                                                                                    dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 

 

 

 

 

 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 

 


